
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/0120/01 Odd Admin/MB

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt PERGO s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Praha 1, V Jámě 699, PSČ 110 00 Bratří Venclíků 1073
Město Praha 9
PSČ 198 21
Vyřizuje  
Telefon
IČ 26169746 00231312
DIČ CZ26169746 CZ00231312

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme zpracování studie proveditelnosti a podání žádosti o dotaci na akci 
„Revitalizace Centrálního parku Černý Most" do 65. výzvy IROP:

Studie proveditelnosti 166.000,00 Kč bez DPH
Podání žádosti v ISKP21+ vč. nezbytných příloh 20.000,00 Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH 186.000,00 Kč
DPH 21 % 39.060,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 225.060,00 Kč

Splatnost faktury je 30 dnů 

Součástí objednávky je příloha

Podrobností platby

/ 'N

30.04.2024
V J



Příloha k objednávce č. 2024/0120/OI_Odd_Admin/MB

Předmět objednávky:
- Odborná pomoc při podání žádosti o podporu v rámci 65. výzvy IROP. Zejména pak Zpracování studie
proveditelnosti na základě dodaných podkladů (podklady dodá objednatel, jedná se zejména o
dokumentaci pro stavební povolení, podklady pro stanovení ceny - průzkumy trhu apod.). Výstupem
spolupráce bude Žádost o podporu podaná prostřednictvím systému MS2021+.

Odpovědnost řešitele
- Řešitel je odpovědný za vypracování Studie proveditelnosti, založení projektu v ISKP21+ a vlastní
podání žádosti o podporu, včetně mandatorních příloh. Řešitel odpovídá za kvalitní provedení všech
služeb tak, aby odpovídaly požadavkům standardů a nejlepším praktikám v oboru.

Harmonogram;
Naplněná žádost v ISKP21+ včetně příloh: Od přijet' objednávky + 35 kalendářních dnů (TI)

Žádost v ISKP21+formálně schválení a přijatá: TI + lhůty na vyjádření dotčených stran (termín není
možné přesně specifikovat)

Příloha k objednávce č. 2024/0120/OI_Odd_Admin/MB 

Předmět objednávky:
- Odborná pomoc při podání žádosti o podporu v rámci 65. výzvy IROP. Zejména pak Zpracování studie 
proveditelnosti na základě dodaných podkladů (podklady dodá objednatel, jedná se zejména o 
dokumentaci pro stavební povolení, podklady pro stanovení ceny - průzkumy trhu apod.). Výstupem 
spolupráce bude Žádost o podporu podaná prostřednictvím systému MS2021+.

Odpovědnost řešitele
- Řešitel je odpovědný za vypracování Studie proveditelnosti, založení projektu v ISKP21+ a vlastní 
podání žádosti o podporu, včetně mandatorních příloh. Řešitel odpovídá za kvalitní provedení všech 
služeb tak, aby odpovídaly požadavkům standardů a nejlepším praktikám v oboru.

Harmonogram;
Naplněná žádost v ISKP21+ včetně příloh: Od přijet' objednávky + 35 kalendářních dnů (TI)

Žádost v ISKP21+formálně schválení a přijatá: TI + lhůty na vyjádření dotčených stran (termín není
možné přesně specifikovat)


